
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’яностої сесії 
 

29.01.2026 р.                                      Летичів                                           №18                                                                                                           

 

Про поновлення терміну дії 

договорів оренди земельних 

ділянок укладених з ТОВ «Летичів 

Агро» 

 

Розглянувши заяву директора ТОВ «Летичів Агро» про поновлення 

терміну дії договорів оренди земельних ділянок, керуючись статтями 12, 79-1, 

83, 122, 123, 124, 125, 126 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

оренду землі», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оренду землі», рішенням вісімдесятої сесії 

Летичівської селищної ради від 04.06.2025 р. № 15 «Про встановлення проєкту 

ставок плати за землю на території Летичівської селищної ради», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Поновити термін дії договору оренди земельної ділянки № 6 від 

02.02.2009 року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, номер запису про інше речове право:30389250 від 01.07.2017 

року)  площею 14,4603 га, кадастровий номер 6823085400:05:002:0001 

сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) строком на 10 (десять) 

років, укладеного  між Летичівською районною державною адміністрацією в 

особі заступника голови Хуторянця Володимира Яковича та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Летичів Агро» в особі Генерального директора 

Романюка Руслана Петровича, яка розташована за межами населених  пунктів 

Руднянського старостинського округу (бувшої Снітівської сільської ради) 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

2. Поновити термін дії договору оренди земельної ділянки  № 4 від 

02.02.2009  року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, номер запису про інше речове право:30386920 від 01.07.2017 

року) площею 24,8331 га, кадастровий номер 6823085400:05:014:0001 

сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) строком на 10 (десять) 

років, укладеного  між Летичівською районною державною адміністрацією в 

особі заступника голови Хуторянця Володимира Яковича та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Летичів Агро» в особі Генерального директора 

Романюка Руслана Петровича, яка розташована за межами населених  пунктів 



Руднянського старостинського округу (бувшої Снітівської сільської ради) 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

3.  Поновити термін дії договору оренди земельної ділянки №7 від 

02.02.2009 року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, номер запису про інше речове право: 31268003 від 01.07.2017 

року) площею 12,0664 га, кадастровий номер 6823085400:05:023:0001 

сільськогосподарського призначення комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) строком на 10 (десять) 

років, укладеного  між Летичівською районною державною адміністрацією в 

особі заступника голови Хуторянця Володимира Яковича та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Летичів Агро» в особі Генерального директора 

Романюка Руслана Петровича, яка розташована за межами населених  пунктів 

Руднянського старостинського округу (бувшої Снітівської сільської ради) 

Хмельницького району Хмельницької області 

 

4.Встановити орендну плату у розмірі 12% (дванадцять відсотків) 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки у рік, з послідуючою 

індексацією. 

 

5. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Летичів Агро» 

в місячний термін після прийняття рішення селищної ради укласти договір 

оренди землі та провести державну реєстрацію іншого речового права – права 

оренди земельної ділянки, у порядку передбаченому чинним законодавством. 

 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


